[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «13» января 2020 г.                                                                                  № 3
город Борзя
О лимитах потребления материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского поселения «Борзинское» на 2020 год

В целях организации контроля за потреблением материально-технических и финансовых ресурсов в организациях, финансируемых из бюджета городского поселения «Борзинское»,  руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, а также статьей 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить лимиты потребления материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского  поселения «Борзинское» на 2019 год, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3.  Настоящее положение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
4. Контроль за использованием материально-технических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета городского  поселения «Борзинское» возложить на начальника отдела экономического развития администрации городского поселения «Борзинское».
Глава городского поселения «Борзинское»

                                С.А. Русинов

	ЛИМИТЫ

	                    потребления материально-технический ресурсов организациями,

	финансируемыми из бюджета городского поселеия "Борзинское" на 2020 год

	№ п/п
	Наименование организации
	теплоэнергия

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	115,55
	413,00
	20,46
	73,11
	3,42
	12,73
	93,57
	347,80
	233,00
	846,64

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	180,49
	656,08
	180,49
	656,08
	180,49
	656,08
	180,48
	656,05
	721,95
	2624,30

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	96,049
	348,99
	15,96
	57,99
	2,475
	8,99
	77,014
	279,83
	191,50
	695,80

	Итого
	392,09
	1418,07
	216,91
	787,18
	186,39
	677,80
	351,06
	1283,68
	1146,45
	4166,74

	№ п/п
	Наименование организации
	электроэнергия

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	11 459,73
	75,37
	6 826,70
	44,90
	6 015,72
	39,57
	9 016,89
	59,30
	33 319,04
	219,14

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	46 002,00
	271,69
	46 002,00
	271,69
	46 002,00
	271,69
	46 002,00
	271,69
	184 008,00
	1 086,77

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	10 080,60
	66,23
	9 274,10
	60,93
	7 258,00
	47,69
	9 677,30
	63,58
	36 290,00
	238,43

	Итого
	67 542,33
	413,29
	62 102,80
	377,52
	59 275,72
	358,94
	64 696,19
	394,58
	253 617,04
	1 544,34

	№ п/п
	Наименование организации
	водоснабжение

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	102,75
	3,58
	102,75
	3,58
	102,75
	3,58
	102,75
	3,58
	411,00
	14,32

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	849,00
	29,72
	849,00
	29,72
	850,00
	29,75
	850,00
	29,75
	3 398,00
	118,93

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	332,12
	11,57
	332,12
	11,57
	332,12
	11,57
	332,12
	11,57
	1 328,48
	46,27

	Итого
	1283,87
	44,86
	1283,87
	44,86
	1284,87
	44,90
	1284,87
	44,90
	5 137,48
	179,52

	№ п/п
	Наименование организации
	горячее водоснабжение

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	№ п/п
	Наименование организации
	уголь

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	№ п/п
	Наименование организации
	бензин

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	4,226
	220,17
	4,226
	220,17
	4,227
	220,23
	4,227
	220,23
	16,906
	880,80

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,04
	2,00
	0,04
	2,00
	0,04
	2,00
	0,12
	6,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,187
	9,35
	0,187
	9,35
	0,188
	9,4
	0,188
	9,4
	0,75
	37,50

	Итого
	4,41
	229,52
	4,45
	231,52
	4,46
	231,63
	4,46
	231,63
	17,78
	924,30

	№ п/п
	Наименование организации
	связь

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	53,25
	53,25
	53,25
	53,25
	213,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	9,37
	9,37
	9,38
	9,38
	37,50

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	14,85
	14,85
	14,85
	14,85
	59,40

	Итого
	77,47
	77,47
	77,48
	77,48
	309,90

	№ п/п
	Наименование организации
	дрова

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Исп. Ведущий экономист Чугуй О.Н.
Тел. 8 (964) 469 54 50